
 
 

PRÁZDNINOVÁ AKCE PRO OBCHODNÍ ZÁSTUPCE 
V létě mají určitě větší potřebu peněz nejen klienti, ale i obchodní zástupci, proto využijte 

jedinečné příležitosti zúčastnit se slosování o VELMI zajímavé ceny: 

                              

                         15 cen v celkové výši   

                               200 000 Kč. 
                              

    Podmínky účasti  

VŠICHNI OZ, kteří v období od 1.7. do 31.8.2019 poskytnou min. 2 růstové úvěry (N + N6 + 

OBN), získají 1 los. Za KAŽDÉ DALŠÍ 2 růstové úvěry získají OZ další losy.  

Následně se OZ zúčastní slosování o 15 cen v celkové hodnotě 200 000 Kč.  

    Výherní ceny 

1. - 5. cena zájezd nebo zboží dle vlastního výběru v hodnotě 20 000 Kč 

6. – 15. cena zájezd nebo zboží dle vlastního výběru v hodnotě 10 000 Kč  

 

 
 
Slosování bude uskutečněno dne 9.9.2019 

Vylosovaní OZ obdrží výherní poukázky nejpozději do 13.9.2019 

Informace / doplnění: 

Počet poskytnutých růstových úvěrů rozhodující o účasti obchodních zástupců na losování o uvedené ceny je posuzován na základě do systému Saspo zadaných 

Smluv o úvěru.   V případě odstoupení zákazníka od smlouvy není tento úvěr započítán pro vyhodnocení účasti obchodního zástupce na losování. 


